
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0007/2024

Extrato de Contrato
Extrato do Contrato Nº 0007/2024
Inexigibilidade 00001/2024
Contratante: Câmara Municipal de Montanhas/RN
Contratada:  Top  Down  Consultoria  Ltda,  CNPJ  sob  o  número
40.998.734/0001-26.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em prestação  de
serviços  de  Cessão  de  módulos  de  programa  de  computador,
desenvolvido pela empresa Top Down Consultoria Ltda, empresa
essa que é detentora do direito de cessão de uso contratada via
licitação  pelo  executivo  municipal  de  Montanhas/RN,  para
aplicação e execução do Sistema Único e Integrado de Execução
Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC, para
fins  do  cumprimento  dos  prazos  estabelecidos  em  lei  para
cumprimento pela Câmara Municipal de Montanhas/RN, de acordo
com  as  quantidades  e  especificações  listadas  no  Termo  de
Referência.
Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal Assegurar o funcionamento e a manutenção do Poder
Legislativo Municipal.
Natureza da despesa: 3.3.90.40 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos.
Valor: R$ 40.283,97 (quarenta mil e duzentos e oitenta e três reais
e noventa e sete centavos).
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021
Vigência: da data da assinatura 09/05/2024 até 31/12/2024.
Data da Assinatura: 09/05/2024.
 

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 28151030

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/05/2024.
EDIÇÃO 1907. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


